autos do processo, HOMOLOGA e RATIFICA o ATO DE DISPENSA
DE LICITAÇÃO, junto a SOARES DISTRIBUIDORA DE EPIS LTDA,
inscrito no CNPJ: 19.499.346/0001-04, visando a CONTRATAÇÃO
DE EMPRESA PARA CONFECÇÃO DE FARDAMENTO DESTINADO
AOS SERVIDORES DA CÂMARA MUNICIPAL DE PARAZINHO/RN,
no  importe  global  de  R$:  1.500,00  (Um  Mil  e  Quinhentos
Reais).mediante  contratação  direta,  após  cotações  de  preços,
realizadas no mercado e acostadas nos autos do devido processo
supramencionado.

Parazinho/RN, 04 de julho de 2025.

Fabio Ambrozio Porpino
Presidente da câmara municipal